PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
- ESTADO DE MINAS GERAIS –

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Dep. Licitação e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro na cidade

de Francisco Badaró/MG, torna público que está aberto o procedimento licitatório

nº031/2024, Inexigibilidade nº009/2024, Credenciamento nº004/2024, cujo objeto é

CREDENCIAR PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS EM PSIQUIATRIA, PARA

ATENDER ÀS DEMANDAS DE SAÚDE MENTAL DOS USUÁRIOS DO SERVIÇO PÚBLICO

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BADARÓ E EM ESPECIAL AO CAPS

(CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL). Data de início de recebimento de

propostas: 11/06/2024. O Edital está disponível no setor de licitações na sede da

Prefeitura Municipal de Francisco Badaró e na plataforma (www.licitardigital.com.br

Demais Informações Fone: 33.3738.1123 ou 33.37381228.

Emailsetor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br Francisco Badaró, 07 de junho -

Fábio Ramalho Siqueira - Agente de Contratação

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br